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حادثه ها

۲ کشته در سیل استان فارس
بــارش بــاران و جاری شــدن ســیل باعث مرگ  �

دو نفر در اســتان فارس شــد. معاون امداد و نجات 
هلال احمــر فارس از نجات ۱۲ گرفتار در ســیل خبر 
داد و گفــت: در پی وقوع ســیل در شهرســتان های 
جنوبی استان فارس و درخواست امدادرسانی فوری 
شــبانه در پنج شهرستان لامرد، لار، گراش، مهر و اوز 
نیروهای امدادی ایــن جمعیت که از قبل در حالت 
آماده باش کامل قرار داشــتند، به مناطق درگیر سیل 
اعزام و نسبت به امدادرســانی اقدام کردند. مهدی 
خوبیار با بیان اینکــه در پی طغیان رودخانه فصلی 
لامرد سه خودرو همراه با ۹ سرنشین در سیل گرفتار 
شده بودند، افزود: نیروهای امدادی هلال احمر از دو 
شهرستان لامرد و مهر فورا به منطقه اعزام و پس از 
تلاش مستمر موفق به نجات جان هشت نفر شدند. 
متأســفانه در این بین یکی از سرنشینان خودروهای 
گرفتــار فوت شــده بــود. معــاون امــداد و نجات 
هلال احمر فارس همچنین از نجات شــش خودرو 
گرفتار در ســیلاب در شهرستان لامرد خبر داد و بیان 
کرد: متأسفانه در پی وقوع سیل در داراب نیز یکی از 

شهروندان این شهرستان جان خود را از دست داد.

کلاهبرداری از کودکان و نوجوانان 
در سایت های درج آگهی

رئیــس مرکــز تشــخیص  و پیشــگیری از جرائــم  �
ســایبری پلیــس فتــای انتظامی کشــور، نســبت به 
کلاهبرداری و سوءاســتفاده از کــودکان و نوجوانان در 
ســایت های درج آگهی هشــدار داد و گفت: مجرمان 
ســایبری با سوءاســتفاده از عدم آگاهی های ســایبری 
کودکان و نوجوانان و اشــتیاق آنان بــرای خرید، اقدام 
بــه کلاهبرداری می کنند. ســرهنگ علی محمد رجبی 
اظهار کــرد: ســایت های درج آگهی از جملــه دیوار 
بــه دلیل ارائه خدمــات رایگان، میــان کاربران فضای 
مجازی پرطرفدار هســتند و به دلیل همین امر شــاهد 
حضور گســترده کلاهبرداران در این سایت ها هستیم. 
وی افــزود: کودکان و نوجوانان نیــز از جمله کاربرانی 
هستند که در سایت های درج آگهی حضور دارند و این 
امر احساس خطر نسبت به آسیب های فضای مجازی 
را افزایــش می دهد زیرا کــودکان و نوجوانان به دلیل 
شرایط سنی خاص، حساس ترین و آسیب پذیرترین گروه 
در جامعه هستند و کلاهبرداری از آنان علاوه بر ایجاد 
آســیب های روحی و روانی می توانــد در آینده تبعات 
منفی برای خانواده ها و به تبع آن جامعه داشته باشد. 
رئیس مرکز تشــخیص و پیشگیری از جرائم سایبری به 
ترفندهای مجرمان سایبری در این سایت ها اشاره کرد و 
گفت: مجرمان ســایبری در سایت های واسط با هویت 
جعلی و با سوءاســتفاده از عدم آگاهی های ســایبری 
کودکان و نوجوانان و اشــتیاق آنان بــرای خرید، اقدام 
به کلاهبرداری می کنند. ســرهنگ رجبی در تشریح این 
موضوع گفت: کــودکان و نوجوانان بــه منظور خرید 
اکانت هــا و دســتگاه های بــازی، اغلب بــدون اطلاع 
خانواده ها به ســایت های درج آگهی مراجعه می کنند 
و کلاهبــرداران نیز با تبلیغات جــذاب و تخفیف های 
چشمگیر آنان را به دام خود می کشانند. وی افزود: عدم 
واگذاری دسترسی کامل اکانت بازی و عدم پاسخ گویی 
پس از دریافــت بیعانه یا وجه کامــل از محتمل ترین 
شــگردهای ارتکاب جــرم این مجرمان اســت. رئیس 
مرکز تشــخیص و پیشــگیری از جرائم سایبری پلیس 
فتای انتظامی کشور ضمن اشاره به اثرات و آسیب های 
کلاهبرداری های اینترنتی از کودکان و نوجوانان از قبیل 
ایجــاد بی اعتمادی و اضطراب در آنــان، به خانواده ها 
توصیــه کرد وقــت بیشــتری را به فرزنــدان خویش 
اختصاص بدهند و با بالابردن دانش و ســواد سایبری، 

کودکان خود را در فضای مجازی همراهی کنند. 

رخداد

کشته شدن شرور  مسلح 
در  درگیری  با  مأموران

یکی از ســارقان مسلح در ایرانشهر در درگیری  �
با پلیس کشته شد.

معــاون اســتاندار سیســتان و بلوچســتان و 
فرماندار شهرســتان ویژه ایرانشــهر گفت: سعید 
بامری یکی از ســارقان مسلح و سابقه دار منطقه 
در درگیری با مأموران انتظامی در شــهر ایرانشهر 

به هلاکت رسید.
فرماندار ایرانشــهر گفت: این شــرور و ســارق 
ســابقه دار مدت ها بود در منطقه اقدام به ناامنی 

و شرارت می کرد.
علی شــعبانی اظهار کرد: خودرو این شــرور 
ســابقه دار ســرقتی بوده که در تیرماه امســال در 
خیابان مولوی ایرانشــهر با تهدید و تیراندازی به 

سرقت رفته بود.
وی بیــان کــرد: مأمــوران انتظامــی هنــگام 
گشت زنی در خیابان کارگر ایرانشهر به این خودرو 
که فاقد پلاک جلو بوده، مشــکوک شــده و به او 
دستور ایست می دهند که این سارق سابقه دار به 
طرف مأموران تیراندازی و اقــدام به فرار می کند 
امــا در نهایت با هوشــیاری پرســنل انتظامی به 

هلاکت رسید و ماشین هم توقیف شد.
شــعبانی ادامه داد: این شرور سابقه دار فرزند 
یکی از اشــرار قدیمی و ســابقه دار منطقه بود که 
چند سال پیش در درگیری با مأموران انتظامی به 

هلاکت رسید.
وی افــزود: یکی دیگر از اشــرار معــروف منطقه 
همراه سعید بامری بود که در درگیری زخمی شد و با 
توجه به تاریکی شب از محل متواری شد که عملیات 

دستگیری او ادامه دارد.

فیلم برداری از  زنان  در  اتاق  پرو

فردی که اقدام به فیلم برداری مخفیانه از زنان  �
در اتاق پرو یکی از فروشــگاه های واقع در شهرک 
غرب تهران کرده بود، بازداشت شد. چند روز پیش 
یکی از شــهروندان در تماس با مرکز فوریت های 
پلیســی ۱۱۰ اعلام کرد که هنــگام حضور در اتاق 
پرو یکی از فروشــگاه های واقــع در یک مجتمع 
تجاری در محدوده شــهرک غــرب تهران متوجه 
فیلم برداری مخفیانه فروشــنده مغازه از خودش 
شــده اســت. با دریافت این گــزارش، بلافاصله 
گروهــی از مأمــوران کلانتــری شــهرک غرب به 
این محل اعزام شــده و مشــاهده کردند که یکی 
از فروشــندگان این فروشــگاه لبــاس، به صورت 
غیرمجــاز اقدام به تصویربــرداری از زنان در اتاق 
پرو کرده است که در همین راستا نیز این فروشنده 
بازداشــت و بــه کلانتری منتقل شــد. ســرهنگ 
ســلیمان شــکری، رئیس کلانتری شهرک غرب با 
تأیید این خبــر اعلام کرد که متهم دستگیرشــده 
به وســیله گوشــی تلفــن همراهش اقــدام به 
فیلم برداری از زنان در اتاق پرو کرده و تعدادی از 
تصاویر ضبط شــده نیز از گوشی وی کشف شد. به 
گفته وی، برای این فرد، پرونده ای تشــکیل شده و 
متهم برای ادامه روند رسیدگی به جرم به همراه 

دو شاکی شناسایی شده، روانه دادسرا شد.

شرق: پســری جوان که متهم است بعد از دیپورت از آلمان در ایران دست 
به قتل زد، به زودی در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه می رود.
به گزارش خبرنــگار ما، این متهم به دلیل ارتکاب جرم از آلمان دیپورت 

شده و به ایران بازگشته بود که دست به قتل یکی از دوستانش زد.
یک ســال قبل گزارش قتلی در شــرق تهران به مأمــوران پلیس داده 
شــد. کارمندان فروشــگاهی که قتل در آن رخ داد در تماس تلفنی با مرکز 
فوریت های پلیسی به مأموران گفتند دو جوان در فروشگاه آنها درگیر شده و 
یکی از آنها دیگری را با ضربات متعدد چاقو به قتل رسانده است. لحظاتی 
بعد مأموران به محل رســیدند و جسم غرق در خون پسر جوان را مشاهده 
کردند. جوانی که مرتکب این قتل شده بود نیز در فروشگاه حضور داشت و 

پلیس او را بازداشت کرد.
بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات برای روشن شدن جزئیات 
ماجرا آغاز شــد. پلیس در گام اول کارمندان را مورد بازجویی قرار داد. یکی 
از کارمندان فروشــگاه زنجیــره ای به پلیس گفت: ما مشــغول کار بودیم 
و مشــتریان هم در فروشــگاه بودند. یک باره جوانی خون آلود خودش را از 
در فروشــگاه به داخل پرت کرد و روی زمین افتاد. ســعی می کردیم به او 
کمک کنیم. من از همکارانم خواســتم با اورژانس تماس بگیرند. یکدفعه 
مرد جوان بســیار عصبانی با یک چاقو وارد شــد و ضربات پشت سر هم به 
ســر و گردن مقتول وارد کرد. آن قدر سرعت این کار بالا بود که ما نتوانستیم 

جلوی او را بگیریم.
با انتقال متهم به اداره آگاهی او مورد تحقیق قرار گرفت. مرد جوان که 
ســینا نام دارد اتهام را قبول کرد و گفت: من و احمد با هم دوســت بودیم. 
وقتی داشــتیم با هم صحبت می کردیم احمد به من فحش داد و من هم 

خیلی عصبانی شدم و او را زدم.
متهــم در توضیح کاری که کرده بود، گفت: احمد من از پول خواســته 
بود. ما با هم در میدان قرار گذاشتیم که پول را به دستش برسانم. وقتی با 
هم روبه رو شدیم با احمد جروبحث کردیم و او به من فحش ناموسی داد. 

من که خیلی ناراحت شــدم او را با چاقــو زدم اما احمد فرار کرد. چند متر 
آن طرف تر فروشــگاه زنجیره ای بود. احمد خودش را به داخل آن فروشگاه 

انداخت من هم دنبالش دویدم و ضربات بعدی را زدم تا حتما بمیرد.
ادعای مرد جوان درباره اینکه اصرار داشت حتما احمد را بکشد مأموران 
را به شــک انداخت و از او خواستند تا بیشتر درباره انگیزه اش توضیح دهد. 
این مرد گفت: احمد به من فحش داد و من هم او را زدم. اگر زنده می ماند 
بیشــتر از دست من عصبانی می شــد و به من حمله می کرد و می خواست 
انتقام بگیرد، به همین خاطر تصمیم گرفتم او را بکشم و از مرگش مطمئن 

شوم که دیگر به من آسیبی نزند.
پلیس به دستور بازپرس متهم را برای بررسی روانی به پزشکی قانونی 
منتقل کرد و خواســتار تشــکیل پرونده شــخصیت برای متهم شد. نظریه 
پزشکی قانونی حاکی از این بود که مرد جوان دچار بیماری روانی است اما 

این بیماری رافع مسئولیت کیفری او نیست.
وقتی متهم درباره اینکه آیا می داند که دچار مشکل روحی و روانی است 
مورد ســؤال قرار گرفت داستان زندگی اش را بازگو کرد و گفت: سال ها قبل 
پدر و مادرم از هم جدا شدند و مادرم به آلمان رفت و آنجا زندگی می کند. 
من هم همراه مادرم به آلمان رفتم و از ۱۱سالگی در آنجا زندگی می کردم تا 
اینکه به اتهام سرقت من را گرفتند و مدتی تحت نظر پلیس آلمان بودم. در 

آنجا شست وشــوی مغزی شدم اما هنوز حالم خوب بود. یک روز در آلمان 
با پلیس درگیر شــدم و پلیس را کتک زدم. مدتــی در زندان بودم. در آنجا 
کتک زدن پلیس جرم ســنگینی اســت. من را به روان شناس معرفی کردند 
و هر هفته جلســات مشاوره داشتم. مشاور آلمانی به طور کامل ذهن من را 
شست وشو داد و من کاملا شست وشوی مغزی شدم. آنجا بود که فهمیدم 
اگر به کسی آسیب زدم حتما باید او را بکشم چون اگر نمیرد و زنده بماند من 

را اذیت می کند همان طور که پلیس آلمانی من را اذیت کرد.
متهــم گفت: من مدتــی در آلمــان به خاطر جرمی که مرتکب شــده 
بودم زندانی شــدم و بعد هم که آزاد شــدم من را دیپورت کردند و به ایران 
فرستادند و من از همان زمان در ایران پیش پدرم زندگی می کنم. پدرم من را 

چندباری دکتر برد ولی می دانم بیمار نیستم و حالم خوب است.
این در حالی است که پدر متهم مدعی شد پسرش تحت نظر روان پزشک 
اســت و دچار اختلال شخصیت است. او گفت: به دلیل مشکلی که پسرم 
داشت او را از آلمان دیپورت کردند. او حتی نمی تواند درس بخواند و فقط 
در حدی که بتواند بخواند و بنویســد بلد اســت. من ســعی کردم او را در 
ایران به مدرســه بفرستم اما به خاطر مشکلاتی که بیماری برایش درست 
کرده اســت امکان اینکه بتواند درس بخواند، وجود نداشت. در آلمان هم 
با اینکه سال های زیادی در کنار مادرش زندگی کرد اما نتوانست آلمانی یاد 
بگیرد. من هر ماه پسرم را نزد روان پزشک می برم و دارو برایش می گیرم. او 
در خانه هم فردی خشن است و فقط من می توانم کارهایی را که می کند، 
تحمل کنم و رفتارهای پرخاش گرانه زیادی دارد. او در آلمان به خاطر اینکه 
مردم را کتک می زد اخراج شــد. پزشکی قانونی هم مشکل روانی پسرم را 
تشخیص داده است و من خواستار آزادی او هستم تا بتوانم درمانش کنم. 
با این حال با توجه به اینکه پزشکی قانونی متهم را مسئول اعمال خودش 
تشخیص داده بود کیفرخواست علیه متهم صادر شد و پرونده وی به زودی 
مورد بررسی قرار می گیرد، این در حالی است که اولیای دم خواستار صدور 

حکم قصاص شده اند.

بازگشت از آلمان ارتکاب جنایت خیابانی بعد از 

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

پشــه مالاریا ۸- سربه راه- همبرگری که روی آن پنیر 
می گذارند- حشره خون خوار ۹- پیشرو قافله زائران- 
تیمارگــر اســب- از نام هــای خرما در مراحل رشــد 
۱۰- ظلمت- انجمن بین المللی حمل ونقل هوایی- 
عددی مفرد ۱۱- شــهر مدفن پرویــن اعتصامی- هر 

نوبت نمایش فیلم در سینما- گناه ۱۲- آشکارساختن 
موضــوع- نوعــی خــاک- متعصــب غیرمنطقــی
 ۱۳- جنگ و پیکار- پدر عمار- چوپان ۱۴- تکرارکردن 
یــک کار- جدایی ناپذیــر- ضمیــر حداقــل دونفره

 ۱۵- فلز قرآنی- خجسته- از ارز های دیجیتال 

افقي:
 ۱- پیشــینیان- کلبه ای از شاخ و برگ درختان- 
محمــد  نوشــته  نمایش نامــه ای   -۲ آذری  پــدر 
چرمشــیر- دقت کننده در امری ۳- پاســخ مثبت- 
میــوه ای بــا دانه هــای دارویــی- مقابــل آوردن 
۴- اسب قهوه ای- پارچه کهنه- نوعی لوح فشرده 
۵- دستگاهی در موسیقی اصیل ایرانی- از حواس 
پنج گانــه- ســاز کوبه ای ۶- ضمیر سوم شــخص- 
جبران کردن- از یاران امام حســین(ع) ۷- سازمان 
فضانوردی آمریکا- مرزوبوم- الی آخر ۸- اعلامیه 
تبلیغاتی- ظرف روغن- نامی پســرانه ۹- شعور- 
کتابی از ادموند اسپنســر انگلیسی- مقابل فروش 
۱۰- تکاور- دستور زبان خارجی- آخرین یک رقمی 
۱۱- تکــرار حرفی- رمانی نوشــته رضا امیرخانی- 
خوشــامدگویی ۱۲- اجداد- ویــژه- حیله و نیرنگ 
۱۳- مــوزه پاریس- چند رئیس- دســتی ۱۴- اهل 
نیســت- فیلمی بــه کارگردانی رابــرت زمکیس و 
نقش آفرینی تام هنکس ۱۵- فشار روحی- وسیله 

نقلیه قدیمی- بزرگ ترین گوزن ایرانی

عمودي:
۱- از آلات موســیقی- ســودبردن- از اجــزای 
ترمــز ۲- مادر لر- پیوســته و دائم- ســر نوشــته 
۳- به نرمــی رفتارکردن- افســانه گو- آهســته و 
آرام ۴- کلمــه شــرط- دشــنام گو- طبــل دوتایی
 ۵- نهمین ماه سریانی- اهل تاجیکستان- پول آلبانی 
۶- صد مترمربع- ایوان- لاشه جانور مرده ۷- جای 
بند در کمر شلوار- شــهری با تأسیسات هسته ای- 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شــرق: مردی که برادر همســرش را به  دلیل اختلافات 
خانوادگی به قتل رسانده است، در انتظار برگزاری جلسه 
محاکمه به ســر می برد. کارآگاهان جنایی استان فارس 
بعد از اینکه از کشف جسد مردی میانسال مطلع شدند، 
به محــل حادثه رفتند و بعد از بررســی پیکر خون آلود 
مقتول و همچنین ســایر شــواهد به این نتیجه رسیدند 
که مرد میانســال با خودرو تصادف کــرده و جان باخته 
اســت. در حالی که ابتدا به  نظر می رسید این مرد قربانی 
حادثه ای ناخواســته شده است، مدارک و سرنخ هایی به  
دست آمد که مسیر تحقیقات را تغییر داد و مشخص شد 
مقتول در یک تصادف عمدی کشته شده و در واقع قاتل 

سعی کرده وانمود کند همه چز یک اتفاق بوده است.
کارآگاهــان بعد از انتقال پیکر قربانی به پزشــکی 
قانونــی به تحقیقــات جنایی ادامه دادنــد و متوجه 
شدند مقتول از مدتی قبل با شوهرخواهرش اختلافات 
شــدیدی داشــت. این گونه بود که نام شــوهرخواهر 
مقتــول به عنــوان مظنــون وارد پرونده شــد و وقتی 
سوء ظن نسبت به او قوت گرفت که مأموران پی بردند 
این مرد بعد از مرگ برادرزنش ناپدید شــده و در واقع 
به مکانی نامعلوم گریخته است. تجسس های پلیس 
برای یافتــن ردی از متهم فراری به کشــف ردپای او 
منجر شد و در نهایت این مرد در عملیاتی غافلگیرانه 

دســتگیر شــد. او وقتی پشــت میز بازجویی نشست، 
ابتدا ســعی کرد خودش را بی گنــاه معرفی کند؛ اما 
تلاش های او راه به جایی نبرد و در نهایت مجبور شد 

اتهام قتل را گردن بگیرد.
متهم در پاســخ به این ســؤال که انگیزه اش از قتل 
برادرزنش چه بود، گفت: از مدتی قبل بر ســر مســائل 
خانوادگی با او اختلاف داشــتم و رابطه ما تیره و تار شده 
بــود، به گونه ای که از او کینه بــه دل گرفتم و در نهایت 
نقشــه قتلش را طراحی کردم. برای اینکه کسی به من 
شک نکند، تصمیم گرفتم قتل را طوری انجام بدهم که 
همه خیال کنند این ماجرا یک تصادف ناخواســته بوده 

و راننده ای ســهل انگار برادرزنم را زیر گرفته و سپس از 
ترس فرار کرده اســت. روز حادثه در مسیر برادرزنم قرار 
گرفتم و در فرصتی مناســب با اســتفاده از خلوت بودن 
محل به ســرعت به طرفش رفتم و او را زیر گرفتم. بعد 
هم به سرعت فراری شدم. تصمیم گرفتم مدتی در جایی 
پنهان شــوم تا آب ها از آسیاب بیفتد و موضوع فراموش 

شود؛ اما خیلی زود شناسایی و دستگیر شدم.
متهم در ادامه تحقیقات صحنه قتل را بازسازی کرد 
و در برابر بازپرس جنایی نیز به تشــریح جزئیات جنایت 
پرداخت. او اکنون در زندان به سر می برد و منتظر است 

تا بعد از صدور کیفرخواست محاکمه شود.

شرق: عامل ایجاد سایت فروش کالاهای ساختمانی که 
بــا جعل ای نماد از بیــش از ۱۷ نفر حدود چهار میلیارد 
ریال کلاهبرداری کرده اســت، دســتگیر شــد. تعدادی 
از شــهروندان چندی قبل به پلیس فتــای تهران بزرگ 
مراجعه کردند و مدعی شــدند پــس از خرید در یکی از 
سایت های فروش کالاهای ساختمانی، مورد کلاهبرداری 
قرار گرفته اند. مال باختگان این پرونده در ادامه اظهارات 
خود گفتند قصد خرید تجهیزات ســاختمانی در فضای 
مجازی را داشــتند که با یک ســایت فــروش آنلاین این 
کالاها بــا قیمت های ارزان که نمــاد اعتماد الکترونیک 
نیز داشت، مواجه شدند؛ اما پس از انجام فرایند خرید و 
واریز وجه، کالایی دریافت نکردند و متوجه کلاهبرداری 
شــدند. پــس از اخــذ اظهارات شــکات، رســیدگی به 
موضوع در دســتور کار قرار گرفت و کارشناســان پلیس 
فتا تحقیقات اولیــه را آغاز کردند. آنها در اقدامات اولیه 
متوجه شــدند کلاهبردار با ایجاد یک سایت خرید آنلاین 
و جعــل ای نماد، اقــدام به جلب اعتماد شــهروندان و 

کلاهبرداری از آنها می کند. افسران سایبری پلیس فتای 
پایتخت با به کارگیری اقدامات فنی و تحقیقات گســترده 
در فضای مجازی، موفق به شناسایی گرداننده این سایت 
شــدند و پس از به دســت آوردن اطلاعات هویتی مجرم 
و تشــریفات قضائی، متهــم را در یکی از مناطق جنوبی 
تهران دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند. متهم پس از 
حضور در پلیس فتا، هرگونه جرمی را انکار کرد؛ اما پس 
از مشاهده مســتندات موجود در پرونده، ضمن پذیرش 
جرم خود به کلاهبرداری از بیش از ۱۷ نفر از شهروندان 
بــه ارزش ریالی حدود چهار میلیارد ریــال اقرار کردند. 
ســرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیــس پلیس فضای 
تولید و تبادل اطلاعات پایتخت، با بیان اینکه مشخصات 
فروشگاه های معتبر در سایت Enamad.ir قابل مشاهده 
اســت، اظهار کرد: شــهروندان حتما از سایت هایی که 
دارای نماد اعتماد الکترونیکی هستند خریدهای اینترنتی 
خود را انجام دهند و از واریز هرگونه وجه قبل از تحویل 

و تأیید صحت کالا جدا خودداری کنند.

شــرق: ۳ نفر از اعضای باند کلاهبرداری و جعل مدارک 
دانشــگاهی در جریان تحقیقات پلیســی شناســایی و 
دستگیر شــدند. متهمان با دریافت پول از زنی میانسال 
وانمود کرده بودند فرزندش در رشته دندان پزشکی قبول 
شــده اســت و می تواند ادامه تحصیل بدهد. سیزدهم 
مهرماه پرونده ای با موضوع کلاهبرداری از طریق جعل 
اسناد و مدارک دانشگاهی از شعبه ۶ بازپرسی دادسرای 
ناحیه یک تهران برای پیگیری تخصصی و کشــف جرم 
به پلیس آگاهی ارجاع داده شــد. مفاد پرونده حاکی از 
آن بود فرزند شــاکی، به اسم فرزاد مقیم خارج از کشور 
اســت و تمایل دارد در دانشگاه های ایران ادامه تحصیل 
بدهد. مادر این جوان با گروهــی که هویت واقعی آنها 
مشــخص نبود، آشــنا شــد و برای معرفی فرزندش به 
دانشــکده دندانپزشــکی دانشگاه شــهید بهشتی مبلغ 
۱۲ میلیارد ریال به صورت ارز و ســکه در چندین مرحله 
پرداخت کرد. کلاهبــرداران نیز مدارک جعلی ثبت نامی 
دارای سر برگ دانشگاه شهید بهشتی را به او ارائه دادند. 

شاکی با اوراقی که شیادان در اختیار وی قرار داده بودند، 
به دانشــگاه مراجعه کرد و در آنجا متوجه جعلی بودن 
اوراق و متضررشــدن خود شد و سپس تصمیم به طرح 
شــکایت گرفت. کارآگاهان پلیس آگاهی بعد از تشکیل 
پرونده، با توجه به ســرنخ های ارائه شده از سوی شاکی 
و بهره گیــری از شــیوه های علمی و نوین کشــف جرم، 
هویت دو نفر از چهار متهم به نام های سمیرا و جمشید 
را شناســایی کردند و فهمیدند ســمیرا سابقه دار است. 
مأمــوران در ادامه پس از هماهنگــی با مرجع قضائی، 
هر دو متهم را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند. 
ســرهنگ کارآگاه سعید دالوند، رئیس پایگاه یکم پلیس 
آگاهــی تهران بــزرگ، دربــاره این پرونــده توضیح داد: 
متهمــان در تحقیقات اولیه ضمن اعتراف به جرم خود، 
یکی دیگر از همدستانشــان به نام سامان را نیز معرفی 
کردند. این مقام انتظامــی گفت: با تلاش کارآگاهان این 
متهم نیز شناسایی و دستگیر شــد و در ادامه پرونده به 

دادسرا ارجاع داده شد.

کلاهبردارى با جعل مدارك دانشگاهى شیاد حرفه اى اى نماد را جعل کرد

صحنه سازى بعد از قتل برادرزن


